RUA PADRE REIS, 84, CENTRO, CORONEL XAVIER CHAVES / MG, CEP: 36.330-000 – TEL/FAX: (32) 3357-1235.

1

PREFEITURA MUNICIPAL DE CORONEL XAVIER CHAVES

ESTADO DE MINAS GERAIS

CNPJ Nº. 18.557.546/0001-03

E-mail - prefeito@coronelxavierchaves.mg.gov.br

AVISO PRORROGAÇÃO DO PRAZO DE ABERTURA DE LICITAÇÃO

PROCESSO LICITÁTORIO N.º 58/2017

PREGÃO N.º 35/2017

O presidente da Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Coronel Xavier

Chaves/MG, torna público, com referência ao Edital 58/2017, Pregão 35/2017, com abertura

prevista para o dia 14 de novembro de 2017, as 08h00min, cujo objeto é “AQUISIÇÃO DE

VEÍCULOS AUTOMOTORES PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS

DE EDUCAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL”, prorroga-se o prazo de abertura do edital, para 24

de novembro de 2017 às 08h00min. O edital esta disponível no

Site “www.coronelxavierchaves.mg.gov.br", informações na prefeitura municipal à Rua Padre Reis,

84, Centro Coronel Xavier Chaves, MG no horário de 08h00min as 12h00min e de 13h00min as

16h00min.

Justificativa:

O presente processo será prorrogado por motivos administrativos e correções na especificação

do item no termo de referência do Edital.

Coronel Xavier Chaves, 10 de novembro de 2017.

Emanuel Pereira de Andrade

Pregoeiro